
1 

 

  Dodatek č. 4 Smlouvy o dílo 

č. objednatele: 6VZ6997/2013-537203, 

evidenční číslo: 14.1089 

ze dne 9.10.2014 

 

 (podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů) 

 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

 

 

I. O b j e d n a t e l:     Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský 

kraj a hlavní město Praha, Pobočka 

Beroun 

Adresa:      Pod Hájem 324, Králův Dvůr,  

267 01 Králův Dvůr u Berouna 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Andrea Čápová,  

vedoucí Pobočky Beroun 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Bc. Jitka Vyskočilová 

e-mail:      beroun.pk@spucr.cz 

Bankovní spojení:     Česká národní banka 

č. účtu:      3723001/0710 

IČ:       01312774 
 

 

a 

 

 

II. Z h o t o v i t e l:  HRDLIČKA spol. s r.o. (Společnost pro 

KoPÚ 2014 – HRDLIČKA spol. s r.o. a 

Ing. Josef HONZ) 

Adresa:       nám. 9. května 45, Tetín, 266 01 Beroun 

Zastoupený:      Ing. Martinem Hrdličkou, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Jaromír Prošek, prokurista společnosti  

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx 

Bankovní spojení:     KB Beroun 

Číslo účtu:      300345131/0100 

IČ/DIČ:      18601227/CZ18601227 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 1442 

 

Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo, uzavřená na vypracování návrhu Komplexní 

pozemkové úpravy v k.ú. Všeradice (dále jen KoPÚ). 

 

 

Termín předání dílčího fakturačního celku: 

3. Mapové dílo podle schváleného návrhu 

3.2.  Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI 

 



           2 

Termín předání dílčího fakturačního celku se mění z původního termínu – do 3 měsíců od 

výzvy zadavatele. Výzva zadavatele byla zaslána zhotoviteli dne 15.2.2019 pod č.j. SPU 

062636/2019/Vys. 

Nový termín předání fakturačního celku se mění na 31.8.2019. 

Odůvodnění: posun odevzdání fakturačního celku je změněn v důsledku zjištění katastrálního 

pracoviště, že se v průběhu odevzdání prací na DKM vyskytly pochybení při zjišťování 

průběhu vlastnických hranic a doplnění bodového pole. 

 

V návaznosti na tento posun termínu již bylo vydáno dne 20.6.2019 usnesení k prodloužení 

lhůty k vydání rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv pod č.j. SPU 

222747/2019. Lhůta pro vydání tohoto rozhodnutí se prodlužuje na 30.9.2019. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy a předešlých dodatků se nemění. Tento dodatek nabývá platnosti 

dnem podpisu poslední smluvní stranou. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech 

s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích. 

 

 

V Králové Dvoře 13.8.2019 

 

Z a  o b j e d n a t e l e: Z a   z h o t o v i t e l e: 

 

 

 

 

 

   ……………………………… ……………………………… 

            Čápová Andrea         Jaromír Prošek 

     vedoucí  Pobočky Beroun    prokurista společnosti 

 

 

 


